СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

       РЕШЕНИЕ

от 10.08.2018 № 122/10-2018

О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017

№83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории

Чеховского муниципального района»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

от 23.05.2008 № 32/5 «Об утверждении Положения об установке

мемориальных сооружений, памятников, мемориальных досок и других

памятных знаков на территории Чеховского муниципального района

Московской области»;

1.2. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

от 31.10.2014 № 95/23 «Об утверждении состава комиссии по культурному

наследию Совета депутатов Чеховского муниципального района»;

1.3. решение Совета депутатов Чеховского муниципального района

от 25.05.2017 № 37/8-17 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

Чеховского муниципального района от 31.10.2014 № 95/23 «Об утверждении

состава комиссии по культурному наследию Совета депутатов Чеховского

муниципального района»;

1.4. решение Совета депутатов Чеховского района от 15.06.2001

№53/7 «О Перечне предприятий, учреждений и организаций, ответственных

за ремонт и благоустройство памятников, обелисков, мемориальных

комплексов и знаков, расположенных в Чеховском районе»;

1.5. решение Совета депутатов города Чехов от 21.08.2008 № 44/7

«Об утверждении Положения о включении (исключении) объектов в

перечень объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

города Чехова и порядке установки памятных знаков, информационных

надписей и обозначений»;

1.6. решение Совета депутатов города Чехов от 15.07.2009 № 50/7 «О

внесении дополнений в решение Совета депутатов города Чехова от

21.08.2008 № 44/7 «Об утверждении Положения о включении (исключении)

объектов в перечень объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) города Чехова, порядке установки памятных знаков,

информационных надписей и обозначений».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Кононовой М. В.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С.

Председатель Совета депутатов   Глава

городского округа Чехов    городского округа Чехов

   Г. С. Козина    М. В. Кононова